ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 31 de Maio de 2022

yj. áíSíifííiOfício n°78/2022
Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita PS0T3C0L0

Pedido de Providencia, conforme o Artigo 157 do Regime Interno deste -C.ncn —

N.°

/

Autor: Roberto de Souza Emídio

Ao Secretário Emergencial de Saúde,Colocação de Tampa de Bueiro, na Rua Flaviana n° 283
Bairro Vila Emil- Mesquita-RJ.

Justificativa;

Na forma supracitado dispositivo regimental, venho através deste pedir a troca da tampa de bueiro ,no
endereço citado acima, pois encontra se sem tampa com risco de acidente , pedido feito com urgência.'

í Vereador'
Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita.

R0B TJ2LA E

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174-Ramal: 36